
 

Softing IT Networks softing Psiber
CableMaster zbh. Professional Zubehör Kit

*Auftragsbezogen - nicht Stornierbar*,Enthält 1x Adapter RJ45 auf
Coax F female - 2x Adapter RJ45 auf RJ11 - 7 xSmart Remotes
(Remote #2-#8) - 24x Coax Port Identi�er - 24x RJ45 Port Identi�er -
2 x Coax F Kupplung female-female - 1x Kupplung Coax N male - F
female - 1 x Kabel 0.5m Coax F male - Coax F male - 7x Kabel 0.5m
RJ45 - RJ45 - 1x Kabel RJ45 - Alligator Clip - 1x CP15 Kabelsucher -
1x Softtragetasche - 1x OM4 Testkabel LC-LC Duplex - 1x OS2
Testkabel LC-LC Duplex - 1x SFP 1GBit/s MM 850nm - 1x SFP 1GBit/s
SM 1310nm - 1x LC Clickcleaner

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Softing IT Networks

Hersteller Art. Nr. 226106

EAN/UPC 0046382254129

 

Beschreibung

softing (ehemals Psiber) softing(Psiber) CableMaster, zbh. Professional Zubehör Kit,, *Auftragsbezogen, nicht
Stornierbar*,Enthält 1x 

 Adapter RJ45 auf Coax F female, 
 2x Adapter RJ45 auf RJ11, 7 xSmart Remotes (Remote #2-#8), 

 24x Coax Port Identi�er, 24x RJ45 Port Identi�er, 
 2 x Coax F Kupplung female-female, 1x Kupplung 
 Coax N male - F female, 

 1 x Kabel 0.5m Coax F male - Coax F male, 7x Kabel 
 0.5m RJ45 - RJ45, 

 1x Kabel RJ45 - Alligator Clip, 1x CP15 Kabelsucher, 
 1x Softtragetasche, 1x OM4 Testkabel LC-LC Duplex, 
 1x OS2 Testkabel LC-LC Duplex, 1x SFP 1GBit/s MM 850nm, 

 1x SFP 1GBit/s SM 1310nm, 1x LC Clickcleaner

Ausführliche Details

Allgemeines

Typ Kabel-/Adapterset

Übertragungsmodus Duplex

Technische Daten

Einsatzbereich Netzwerk; Telefon

Kabellänge 0,5 m
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